
№ 2367 от 24.09.2012г. «О поощрении  к Дню города». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения  о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска Курской области, утвержденного решением Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 №566-РД, в связи с 55-летием города Железногорска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  безупречную 

и эффективную муниципальную службу  следующих работников администрации города 

Железногорска: 

1). Баранчикову Татьяну Борисовну- начальника отдела контроля в сфере 

размещения муниципального заказа управления экономики и прогнозирования; 

2). Васькову Ирину Александровну - ведущего-специалиста -эксперта управления 

экономики и прогнозирования; 

3). Гализину Ольгу Викторовну - ведущего специалиста-эксперта управления 

организационно-контрольной работы; 

4). Заволокина Виталия Станиславовича - начальника отдела транспорта и связи; 

5). Зайцеву Олесю Юрьевну – ведущего специалиста-эксперта отдела 

потребительского рынка и развития предпринимательства;  

6). Запорожец Елену Аркадьевну – заместителя начальника отдела ЗАГС; 

7). Иванова Сергея Васильевича – консультанта отдела по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными органами; 

8). Макееву Валентину Николаевну- начальника архивного отдела; 

9). Сафонову Елену Анатольевну- главного специалиста - эксперта отдела 

бухгалтерского учета; 

10). Шевчук  Валентину Ивановну – управляющего делами; 

11). Фарафонова Владимира Николаевича – начальника  отдела по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными органами.  

2. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за безупречную и  

эффективную муниципальную службу следующих работников администрации города 

Железногорска: 

1). Григорьева Сергея Алексеевича – заместителя главы администрации; 

2). Дедкову Ирину  Витальевну – заместителя начальника отдела по связям с 

населением и СМИ; 

3). Завадскую Светлану Яковлевну -  главного специалиста-эксперта комиссии по 

делам несовершеннолетних; 

4). Зиновкина Николая Анатольевича – начальника правового отдела управления 

правового и кадрового обеспечения; 

5). Калашникова Валерия Валентиновича – начальника отдела компьютеризации; 

6). Калугину Ирину Васильевну – главного специалиста-эксперта отдела 

транспорта и связи; 

7). Соколову Екатерину Юрьевну – ведущего специалиста-эксперта управления 

архитектуры, градостроительства и землеустройства; 

8). Криволапову Ольгу Олеговну – консультанта правого отдела управления 

правового и кадрового обеспечения; 

9). Луценко Людмилу Федоровну – начальника отдела ЗАГС; 

10). Солонинкину Нину Михайловну – начальника отдела бухгалтерского учета; 

11). Суматохину Юлию Семеновну – начальника организационного отдела 

управления организационно-контрольной работы; 

12). Цуркан Екатерину Дмитриевну – главного специалиста-эксперта управления 

архитектуры, градостроительства и землеустройства. 



3. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города Железногорска 

Солоникиной Н.М.  произвести выплаты единовременного поощрения в размере одного 

должностного оклада вышеуказанным награжденным. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                     В.И. Солнцев 

 

 

 
 

 
Е.А. Гладких 
3-30-25 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


